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Warszawa, dnia  19.05.2009r.

WAG/SZP-2910-9/2009
Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę drukarek
Do Narodowego Funduszu Zdrowia Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego w Warszawie wpłynęły w dniu 18.05.2009 r. zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 29.11.2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), Narodowy Fundusz Zdrowia Mazowiecki Oddział Wojewódzki NFZ wyjaśnia, co następuje:
Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w zakresie dotyczącym przedmiotu zamówienia w przypadku wystąpienia okoliczności, których strony przy zachowaniu należytej staranności, nie mogły przewidzieć w chwili zawarcia umowy, a które polegałyby na zastąpieniu przedmiotu zamówienia innym modelem o lepszych lub co najmniej równoważnych parametrach, w sytuacji gdy produkcja obecnego modelu zostanie zaprzestana lub stanie się niedostępny na rynku.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany postanowień umowy.
Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści  zmianę postanowień umowy w stosunku do oferty, np. w sytuacji, gdy dotychczasowy zostanie wycofany z produkcji i Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę. Warunkiem uzyskania zgody jest przedstawienie Zamawiającemu pisemnej informacji potwierdzającej, że proponowany produkt spełnia zawarte w umowie wymogi określone dla swojego poprzednika. Dopuszcza się również by proponowany produkt posiadał parametry techniczne/funkcjonalne  lepsze od produktu pierwotnie wpisanego w umowie?

Odpowiedź na pytanie 2 :

Zamawiający nie dopuszcza zmiany postanowień umowy.
Przewodnicząca Komisji
(…) Ilona Opalińska
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